RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 75, DE 14 DE AGOSTO DE 2006.
Dispõe sobre posse do discente Daniel Silva Dalberto em substituição ao discente Ajuricaba Augusto de Queiroz representante dos discentes no CONSEPE.
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 1212/CUR//06, 183/06-CONSEPE;
CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 14, de agosto de 2006;
RESOLVE:

Artigo 1º.  Empossar o discente Daniel Silva Dalberto no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, em substituição ao discente Ajuricaba Augusto de Queiroz, com mandato no período de 14 de agosto de 2006 a 08 de maio de 2007.

Artigo 2° - Esta Resolução entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 14 de agosto de 2006.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1